

associazione marchigiana attività teatrali

Gent.ma Dr.ssa

Alessandra Cantalamessa
Dirigente Settore Amministrativo
Servizi al Cittadino
Comune di Ascoli Piceno
Palazzo dei Capitani – Piazza del Popolo
63100 ASCOLI PICENO

e p.c.

Gent.mo Avv. **Guido Castelli**Sindaco di Ascoli Piceno
S E D E

Gent.ma Dr.ssa **Piersandra Dragoni** Assessore alla Cultura Comune di Ascoli Piceno S E D E

Gent.ma Dr.ssa **Romina Pica** Comune di Ascoli Piceno Direttore Settore Cultura, Turismo, Eventi e Teatri S E D E

prot. n. 20/b

OGGETTO: Proposta per collaborazione all'attivazione del Teatro dei Filarmonici 01/01/19 - 31/08/19.

Gentile Dr.ssa Cantalamessa,

sono con la presente ad inviarLe la proposta per la collaborazione all'attivazione del Teatro dei Filarmonici (periodo 01/01/19 – 31/08/19) per le attività dirette del Comune di Ascoli Piceno o in concessione gratuita a soggetti terzi, come da calendario [allegato A] e preventivo di spesa relativo alle spese di aperture del teatro [allegato B].

Al Comune di Ascoli Piceno provvederà

- alla messa a disposizione degli spazi del Teatro dei Filarmonici, con le relative dotazioni tecnologiche;
- all'accensione degli impianti di condizionamento dell'aria;
- pagamento delle utenze;
- alla custodia dell'immobile nei giorni in cui non viene utilizzato;
- al versamento all'AMAT di un contributo di € 29.250,00 per le spese di attivazione del Filarmonici come descritto nell' allegato B (contributo soggetto a ritenuta d'acconto del 4% per il sostegno di attività aderenti allo scopo statutario e istituzionale dell'ente). Tale somma dovrà erogarsi secondo le seguenti modalità:
  - 1° rata € 10.000,00 entro e non oltre il 10/02/19;
  - 2° rata € 10.000,00 entro e non oltre il 10/04/19;
  - il saldo verrà erogato dopo la presentazione della rendicontazione delle attività svolte e delle spese sostenute.

L'AMAT provvederà all'attivazione del teatro garantendo lo svolgimento delle attività consentite e tutti i servizi strumentali alla loro realizzazione, provvedendo alla pulizia dell'immobile, rispettando tutte le norme vigenti in materia di sicurezza anche per ciò che concerne i lavoratori impiegati.

## TAMA



In attesa di un cortese riscontro da parte Sua, rimango a completa disposizione per eventuali chiarimenti o informazioni ulteriori.

Ancona, 21 gennaio 2019

Gilberto Santini direttore

Zza Cayour. 23 60121 ANCONA Tel. 071 2075889 - Fax 071 54813 P. IVA 00930370424 - www.amatmarche.net

## Allegato "A" - Calendario aperture Teatro dei Filarmonici 2019

10 MARZO (n. 1 apertura)
CARNEVALE DI ASCOLI PICENO
PREMIAZIONE PARTECIPANTI

1, 2, 3, 6, 7 APRILE (n. 5 aperture)
ASSESSORATO ALLE POLITICHE SOCIALI
SETTIMANA DELLA FAMIGLIA

11 MAGGIO (n. 1 apertura). SUORE CONCEZIONISTE SAGGIO DI FINE ANNO

N° 8 APERTURE PER ATTIVITÀ DIRETTE O IN CONCESSIONE GRATUITA A SOGGETTI TERZI

## Allegato "B" - Preventivo di spesa per attivazione Teatro dei Filarmonici

USCITE	NETTO
Pulizie	3.000
Personale di sicurezza	6.000
Personale di custodia	3.750
Personale tecnico	3.000
Spese tecniche impianti	12.000
Spese organizzative	1.500
Totale uscite al netto IVA	29.250
ENTRATE	
Intervento Comune di Ascoli Piceno	29.250
Totale entrale	29.250
DIFFERENZA	0

Il presente preventivo integra e sostituisce quello precedentemente formulato con nota prot. n. 20 del 16 gennaio 2018, in quanto prevede l'inserimento di costi tecnici legati all'esigenza di garantire altresì la funzionalità degli impianti presenti in teatro (elettrici ed idrotermosanitari) in occasione degli eventi programmati.